2023 年 6 月

各位

ニッタン株式会社

東京国際消防防災展 2023 ご来場御礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

   東京ビッグサイトにて開催されました「東京国際消防防災展 2023」の出展に際し、ご多忙の

折、弊社ブースへ多数お立ち寄りいただき誠にありがとうございました。
   新しい防災支援サービス「B Catch Now」のプレゼンテーションをはじめ、各消防用設備を
  ご案内させていただきました。

皆様からいただきましたご意見・ご要望を課題とし、社会に貢献する企業として、新しい技

術の創造に挑戦し、お客様からの厚い信頼をいただけるよう取り組んで参ります。今後とも格

別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ＮＩＴＴＡＮブース